
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO 

Estado do Paraná 

Rua Alziro Pedroso, nº 275 – Centro – CEP: 84.535-000 

CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239 

Email: camarafep@irati.com.br 

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”. 

 

PORTARIA Nº 002/2022. 
 

 

 O Vereador LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR, Presidente da Mesa 

Diretora da Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir nova Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, para o Exercício Financeiro de 

2022, composta pelos três membros adiante nominados e qualificados, sob a presidência 

do primeiro. 

 

KARIN EDUARDA CHEPLUSKI PAVELSKI – RG nº 12.775.723-2 SSP/PR  

Presidente. 

JAMEL SULTANE – RG nº 3.987.126-2 - SSP/PR – Membro. 

ELIANE RAIMUNDO – RG nº 8.528.756-7 – SSP/PR – Membro. 

 

Art. 2º - Ficam atribuídas, à comissão ora constituída, todas as prerrogativas do 

artigo 51, da Lei Federal nº 8.666, de 21.06.93. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

001/2022 de 03/01/2022. 

  

Publique-se. 

Registre-se. 

Comunique-se. Cumpra-se. 

 

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes 

Pinheiro, Estado do Paraná, em 08 (oito) de março (03) do ano de dois mil e vinte e dois 

(2022). 

 

  

Ver. LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR 

  Presidente da Mesa Diretora 


